Details PDF
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen
für Produktdetails.
SL23EP09SC-1H
Artikelnummer SL23EP09SC-1H RoHS Status
Hersteller / Marke Skyworks Solutions, Inc. Zustand des Lagers 5240 pcs stock
Produktbeschreibung IC BUFFER 220MHZ 9CH 3.3V 16SOIC Liefern von Hong Kong
Datenblätte Cylindrical Battery Holders.pdf Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spannungsversorgung 2.3V ~ 3.6V Supplier Device-Gehäuse 16-SOIC
Serie - Verhältnis - Eingang: Ausgang 1:9
Verpackung / Gehäuse 16-SOIC (0.154', 3.90mm Width) Paket Tube
PLL Yes with Bypass Ausgabe LVCMOS
Betriebstemperatur 0°C ~ 70°C Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Surface Mount Eingang Clock
Frequenz - Max 220MHz Teiler / Multiplikator No/No
Differenzial - Eingang: Ausgang No/No Grundproduktnummer SL23EP09
Automobilmagnetdetektoren arbeiten bis zu 38 V.
2023/08/23
Terran Orbital erweitert die Produktion und unterstützt sieben
Satellitenbusse
2023/09/13
Dehnbare PCBs in Smart Cardiac Monitor und mehr
2023/08/16
Batterie anzeigen: BEL schrumpft 4KW Fahrzeugzubehör DC-DC-
Konverter in der zweiten Generation
2023/09/7
Easby Augen Ein Stück des IoT -Marktes mit Geniatech SBCs
2023/07/18
Gesponserter Inhalt: Calterah, führender chinesischer MMWAVE -IC -
Anbieter, bringt das vollständige Radar -SOC -Portfolio für
2023/09/11
Sony zielt eine Kamera mit Drohnen und Robotern für industrielle
Benutzer
2023/09/6
Aussicht: Die Drähte fallen lassen
2023/08/29
Der aktuelle Sensor der Automobilhalle ist 1% über das Leben und
beinhaltet MCU
2023/09/12
2.000 Kabelgurte drehten sich in einer Woche um
2023/08/3
Embedded World: Fanlose Alder Lake Industrial PCs
2023/03/15
Schneiders Cobot kann 3 kg anheben und auf 20 μm positionieren
2023/08/7
-Spezifikationen von SL23EP09SC-1H
relevante Nachrichten
Angebote bekommen
正在等待翻译…… ANGEBOTE BEKOMMEN
Copyright © 2023 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Global-IC
E-Mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong